关于举办江苏省三网融合创新创意大赛的通知

	苏经信信基〔2010〕1143号
各市经济和信息化委、教育局，各团市委，各高等院校：

为推进全省三网融合工作进程，面向社会各界征集三网融合业务、服务模式、软硬件产品及其他创新创意方案，引导企业跟踪技术动态，促进社会民众和各行业广泛使用三网融合新业务新服务，营造三网融合良好舆论氛围，省经济和信息化委员会、省教育厅、共青团江苏省委共同举办江苏省三网融合创新创意大赛。

现将本次大赛的有关工作通知如下：

一、大赛主题

　　超越网络、融合发展；创新兴苏、创意兴业

二、大赛组织

主办单位：省经信委、省教育厅、团省委

协办单位：中国电信江苏公司、江苏集群信息产业股份有限公司、省电子竞技运动协会、南京市经信委

三、大赛形式

登录本次大赛官方网站（大赛网址：swrh.gccrc.com.cn/index.html），通过网络提交和邮寄相结合报送计划书、解决方案。详见本次大赛网站公告。

四、参赛对象

大赛以个人或团队为参赛单位，面向软件与集成电路企业、电子产品制造企业、信息服务企业、广电和电信运营商、高校、科研院所及社会各界，鼓励单位组队参赛。以团队为参赛单位的成员人数至少3人以上，最多不超过10人。

五、大赛内容

1、包括家庭、生活小区、机关企事业单位楼宇、园区等基于三网融合综合信息、通信服务解决方案；

2、基于三网融合软件类创新产品方案；

3、基于三网融合硬件类创新产品方案；

4、基于三网融合业务/服务类创新产品方案。

六、大赛时间

1、大赛宣传和提交作品阶段：2011年1月至4月15日；

2、专家评审阶段：2011年4月下旬；

3、公示评选结果及颁奖阶段：2011年5月。

七、其他事项

请各有关单位接到通知后组织协调相关部门，尽快制定工作方案，并组织参赛。

大赛咨询电话：118114。

附件：省三网融合创新创意大赛组委会组成人员

江苏省经济和信息化委员会

江苏省教育厅

共青团江苏省委员会

 二〇一〇年十二月二十八日

省三网融合创新创意大赛组委会组成人员

组  长：陈震宁 省经信委主任

副组长：胡学同 省经信委副主任

        丁晓昌 省教育厅副厅长、省教科院院长

        张国梁 共青团江苏省委副书记

组  员：姜  良 省经信委信息资源与基础设施处处长

        徐子敏 省教育厅高教处处长

        曹  琳 团省委城工部副部长

        边延风 省电信公司副总经理

        鲍全松 江苏集群公司中央研究院副院长

        戴  刚 省电子竞技运动协会秘书长

        杨维林 南京市经信委信息化推进处副处长